



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และ
หมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ประจําปีงบประมาณ ๒๕๖๓ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ,มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับโครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท. (- สามแสนบาทถ้วน.-)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการปรับปรุงต่อเติมตามรายละเอียดประมาณราคา เสร็จติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท. (- สามแสนบาทถ้วน.-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายฉันทเทพ ศรีเพ่งไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
 - ๗.๒ นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายพญงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

ปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

เงินรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๓ (โอนตั้งจ่ายขึ้นใหม่)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ ๕ หมู่ ๖ และหมู่ ๙ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน ๓๐ วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดสุดท้ายคิดเป็น ๑๐๐ % ของค่าางวดงานทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ตามสัญญาจ้าง พร้อมสถานที่ก่อสร้างสะอาดเรียบร้อย

ผู้ควบคุมงาน นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้	ประธานกรรมการ
๒. นายสรวิศ เห็นแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสายหมู่บ้านหมู่ 5 บ้านหนองไผ่ หมู่ 6 บ้านห้วยมงคล และหมู่ 9 บ้านเขาควง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157 /2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงเสียงตามสายหมู่ 5 บ้านหนองไผ่	58,700.00	
2	งานปรับปรุงเสียงตามสายหมู่ 6 บ้านห้วยมงคล	63,400.00	
3	งานปรับปรุงเสียงตามสายหมู่ 9 บ้านเขาควง	179,400.00	
4	งานป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	0	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	301,500.00	
	คิดเป็นเงินตามงบประมาณ	300,000.00	
	ราคากลาง (.....สามแสนบาทถ้วน.....)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายพยุ้งศักดิ์ โป้วสุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157 /2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	54,900.00	3,843.00	58,743.00	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ - ป้าย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			58,743.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			58,700.00	
	ตัวอักษร (ห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุ่งศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประมาณการโครงการปรับปรุงต่อเติมเสียตามสาย หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157/2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

[illegible]

(นายรัฐเทพ ตีรีพงษ์ไพฑูรย์)

(นายสรวิศ หั่นแก้ว)

(นายพยุ่งศักดิ์ ไบ้สุวรรณ)

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านห้วยมกง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157 /2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	59,310.00	4,151.7000	63,461.70	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ - ป้าย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			63,461.70	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			63,400.00	
ตัวอักษร (หกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเทพ ศิริเพ็งโพธิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

กำหนดราคากลางเมื่อวันที 24 เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

(นายสรวิศ หั่นแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ โกวสุวรรณ)

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมเสียงตามสาย หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านเขาควง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157 /2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	167,750.00	11,742.50	179,492.50	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ - ป้าย			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,492.50	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			179,400.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลาง และได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1...../.....1.....

ประมาณการโครงการปรับปรุงต่อเติมเดิมเสียตามสาย หมู่ 5 หมู่ 6 และหมู่ 9 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านเขาควง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 157 /2563 ลงวันที่ 22 เมษายน 2563
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	เครื่องขยายเพาเวอร์ เอ้าส์พุด 1,500 วัตต์ @ ไลน์ 100v,150v,200v พร้อมแม่ไลน์ในตัว	1	เครื่อง	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
2.	สายลำโพงสำหรับเสียงตามสาย 2 x 1.5 มม.	3,000	ม.	35.00	105,000.00	2.50	7,500.00	112,500.00	
3.	ลำโพงฮอร์น ขนาด 20 นิ้ว พร้อมไลน์ลู่อุปกรณ์รวม	14	ชุด	2,300.00	32,200.00	400.00	5,600.00	37,800.00	
4.	อุปกรณ์ล๊อคสายลำโพง	100	ตัว	15.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5.	น๊อตยึดเสา	65	ตัว	30.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
6.	เครื่องเล่น ซีดี	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
7.	ไมโครโฟน	1	ตัว	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
8.	ตู้เล็คเก็บอุปกรณ์	1	ตู้	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
						รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน		167,750.00	บาท

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายอภัยเทพ ศิริเพ่งพิชญ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพญงค์ดี โบว์สุวรรณ)